КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.09.2013 г.

              п.Добромысловский

       № 55-р/о
Об утверждении перечня

муниципальных программ
Администрации Добромысловского сельсовета

В соответствии с постановлением Администрации Добромысловского сельсовета от 30.09.2013 года № 33-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета, их формировании и реализации» РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета на 2014 год.

          2. Настоящее распяряжение вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета».
Глава сельсовета

Ю.П.Замкин

 Утвержден

      распоряжением Администрации

Добромысловского сельсовета

от 30.09.2013 года № 55-р/о

Перечень

муниципальных программ Администрации

Добромысловского сельсовета

на 2014 год.
	№ п/п
	Наименование муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета
	Соисполнители муниципальных программ Администрации Добромысловского сельсовета
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы

	1
	Муниципальная программа МО Добромысловский сельсовет

«Развитие культуры на 2014 год.»

	МБУК Добромысловская ЦКС
	Администрация Добромысловского сельсовета
	Подпрограмма 1 «Сохранение культурного наследия»

Подпрограмма 2 «Поддержка искусства и народного творчества»

	2
	Муниципальная программа МО Добромысловский сельсовет

«Благоустройство территории Добромысловского сельсовета  на 2014 год."
	Администрация Добромысловского сельсовета
	Организации, отобранные в порядке, предусмотренном действующим законодательством, физические лица.
	Подпрограмма 1 «Организация и содержание уличного освещения»;

Подпрограмма 2 «Организация и содержание автомобильных дорог»;

 Подпрограмма 3  «Организация и содержание мест захоронения»;

Подпрограмма 4 «Организация и содержание прочих объектов благоустройства»